МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения
<<Алтайский краевой центр по профилактике и борьбе со СПИДом и

инфекционными заболеваниями>
(КГБУ3 (АКЦПБ со СПИ.Щом>)

прикАз

N9 ;о
г. Барнаул

О внесении изменений в llриказ
КГБУ3 "АКЦПБ со СПИДом,> о1,
\9.01.2022 N' 1 (Об утверждеtIии
Перечня товаров, работ,- усJlуг,
закупки которых осуществляlо,гся у
суоъекl,ов малого и среднего
предпринимательства)

Приказываю:
1. Внести в приказ КГБУ3 (АКЦПБ со СПИДом> от 19.01.2022 N'1

(об утверп<дении Перечня ToBapol], работ, услуг, закупки которых
осуIцес1,I]JIяIотся у субъектов малого и среднего предпринимательства)
сrIелующие изменения:

лобавить в Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых
осуш(есl,в.rlяIотся у субъекl,ов маJlого и среднего прелпринимательства
(при.ltожение к приказу КГБУЗ (АКЦПБ со СПИДом>) с.педующие коды
ОКПД2:

31 .01 .1 1 . 1 50 - Сr,еллажи офисные метаJIлические
31.01.12.110 - Столы письменные деревянные для офисов,

административных помещений;
31.01.12.130 - Шкафы офисные деревянные;
31.01.12.1З2 - Шкафы архивные деревянные;
З1.01.12.150 - Тумбы офисные деревянные.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач В.В. Шевченко
,/
Lrl

<<
.,l э > сl+о-/,г-о-202З t,.

ý

,о

]оэ

i

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт

Сццсоrt на рассылку:
1. Приемнм (оригинал)
2. Отдел закупок

А.А. Вострикова

- 1 экз.
- эл. вариант

Итого:

Курбатова Олеся Владимировна
(3852) з4 05 14

- 1 экз.

й--

ф